
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2022 року м. Чернігів № 121 

 
 

Про передачу матеріальних цінностей 

 
 

Керуючись статтями 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 23 Закону України «Про основи 

національного супротиву» та статтею 9 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», на виконання розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 23 квітня 2022 року №153 

та . . ., з метою захисту території міста Чернігова в умовах воєнного стану, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. . . . 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 

 

 
 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 

 
 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


